
Id: 6F4F4EE0­5DA4­4349­A8B6­B4C98CB28139. Podpisany Strona 1

Zarządzenie Nr OG/71/2011 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 września 2011 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2011rok 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr  157,  poz.  1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 58.523 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć  wydatki  budżetowe  o kwotę   58.523  zł  oraz  dokonać  zmian  w planie  wydatków  budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych  w zakresie  zadań  zleconych  gminie  przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe:  39.180.850 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:  30.443.053 zł 

b) dochody majątkowe:  8.737.797  zł 

2) Wydatki budżetowe: 41.640.351  zł , w tym: 

a) wydatki bieżące:  28.605.962 zł 

b) wydatki majątkowe:  13.034.389  zł 

3) Wynik  finansowy  ­  deficyt  budżetowy:  2.459.501  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami  z emisji  obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak 



Id: 6F4F4EE0­5DA4­4349­A8B6­B4C98CB28139. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr OG/71/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia15 września 2011 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

Dział  Rozdz  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie (­
) 

Stan po 
zmianach 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

7.958  ­  9.509 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  7.958  ­  7.958 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7.958  ­  7.958 

801  Oświata i wychowanie  765  ­  240.328 
80195  Pozostała działalność  765  ­  765 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  765  ­  765 

852  Pomoc społeczna  65.300  15.500  5.611.546 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3.000  3.500  52.000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  3.000  ­  19.900 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

­  3.500  32.100 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  60.000  ­  349.700 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  60.000  ­  349.700 

85216  Zasiłki stałe  ­  12.000  380.600 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  ­  12.000  380.600 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  2.300  ­  121.000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  2.300  ­  2.300 

RAZEM:  74.023  15.500  ­ 



Id: 6F4F4EE0­5DA4­4349­A8B6­B4C98CB28139. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr OG/71/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 września  2011 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział  Rozdz.  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie (­
) 

Stan po 
zmianach 

010  Rolnictwo i łowiectwo  7.000  7.000  5.021.223 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi  7.000  7.000  4.814.499 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­  7.000  8.000 
4300  Zakup usług pozostałych  7.000  ­  32.000 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

7.958  ­  9.509 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  7.958  ­  7.958 
4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  653  ­  653 
4120  Składki na Fundusz Pracy  106  ­  106 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4.299  ­  4.299 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.500  ­  1.500 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  100  ­  100 

4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

100  ­  100 

4410  Podróże służbowe krajowe  1.200  ­  1.200 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  10.000  10.000  262.600 

75412  Ochotnicze straże pożarne  10.000  10.000  254.100 
3030  Róźne wydatki na rzecz osób fizycznych  ­  2.500  22.000 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­  3.500  47.000 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9.976  ­  99.376 
4260  Zakup energii  ­  2.000  10.000 
4270  Zakup usług remontowych  ­  2.000  5.000 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  24  ­  8.624 

801  Oświata i wychowanie  107.413  106.648  14.265.275 
80101  Szkoły podstawowe  58.139  64.277  6.913.308 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.139  ­  529.149 
4120  Składki na Fundusz Pracy  ­  1.000  83.791 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­  2.500  3.578 
4210  Zakup materiałów i wyposażernia  ­  18.007  296.329 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek  ­  500  39.200 

4260  Zakup energii  51.500  ­  128.467 
4270  Zakup usług remontowych  ­  37.493  162.978 
4300  Zakup usług pozostałych  4.000  ­  95.497 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  ­  500  2.612 
4360  Opłaty z tytułu zakupu usług  200  ­  2.961 



Id: 6F4F4EE0­5DA4­4349­A8B6­B4C98CB28139. Podpisany Strona 2

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci tetefonicznej 

4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

300  ­  11.566 

4410  Podróże służbowe krajowe  1.000  ­  14.803 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  ­  4.277  182.277 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  2.137  ­  169.010 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  2.137  ­  4.829 

80104  Przedszkola  37.909  35.813  1.546.814 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  ­  150  122.224 
4120  Składki na Fundusz Pracy  150  ­  19.391 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  ­  31.663  87.033 
4260  Zakup energii  31.663  ­  66.728 
4270  Zakup usług remontowych  4.000  ­  36.463 
4300  Zakup usług pozostałych  ­  4.000  26.221 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  2.096  ­  52.159 

80110  Gimnazja  4.298  5.456  4.552.622 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­  2.000  8.356 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4.298  ­  277.611 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  ­  3.456  112.085 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  3.647  936  655.942 

4270  Zakup usług remontowych  ­  500  12.500 

4300  Zakup usług pozostałych  2.936  ­  292.092 

4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci tetefonicznej  ­  86  114 

4410  Podróże służbowe krajowe  ­  350  850 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  711  ­  4.013 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno­
administracyjnej szkół  166  166  311.924 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  ­  166  34.365 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  166  ­  5.668 

80195  Pozostała działalność  1.117  ­  52.682 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  765  1.713 

4440  Odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń 
socjalnych  352  50.969 

851  Ochrona zdrowia  5.000  5.000  853.741 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5.000  5.000  90.000 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  ­  5.000  19.800 
4300  Zakup usług pozostałych  5.000  ­  40.200 

852  Pomoc społeczna  65.300  15.500  6.628.869 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 

3.000  3.500  52.000 



Id: 6F4F4EE0­5DA4­4349­A8B6­B4C98CB28139. Podpisany Strona 3

uczestniczącew zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3.000  3.500  52.000 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  60.000  ­  462.910 

3110  Świadczenia społeczne  60.000  ­  462.910 
85216  Zasiłki stałe  ­  12.000  380.600 

3110  Świadczenia społeczne  ­  12.000  380.600 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  2.300  ­  530.096 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.300  ­  2.300 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  5.529  5.529  1.430.820 

85395  Pozostała działalność  5.529  5.529  1.430.820 
4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  ­  29  98.859 
4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  ­  5  10.015 
4137  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  ­  2.640  560 
4227  Zakup środków żywności  1.020  ­  1.020 
4229  Zakup środków żywności  180  ­  180 
4300  Zakup usług pozostałych  1.655  ­  1.655 
4307  Zakup usług pozostałych  2.640  1.020  304.065 
4309  Zakup usług pozostałych  ­  1.835  88.534 

4447  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  29  ­  7.440 

4449  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  5  ­  165 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1.399  1.399  749.623 
85401  Świetlice szkolne  1.399  1.399  500.493 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.399  ­  10.435 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  ­  1.399  23.714 

RAZEM:  209.599  151.076 



Id: 6F4F4EE0­5DA4­4349­A8B6­B4C98CB28139. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr OG/71/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 września 2011 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(­) 

Stan 
po zmianac

h 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  7.958  ­  9.509 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  7.958  ­  7.958 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adminisytracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7.958  ­  7.958 

852  Pomoc społeczna  5.300  ­  4.315.200 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3.000  ­  19.900 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adminisytracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  3.000  ­  19.900 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  2.300  ­  2.300 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adminisytracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2.300  ­  2.300 

RAZEM:  13.258  ­  ­ 

2. WYDATKI 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)  Zmniejszenie (­)  Stan po 

zmianach 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  7.958  ­  9.509 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  7.958  ­  7.958 
4110  Składki na ubezpieczeniea społeczne  653  ­  653 
4120  Składki na Fundusz Pracy  106  ­  106 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4.299  ­  4.299 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.500  ­  1.500 
4350  Zakup usług dostepu do sieci internet  100  ­  100 

4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

100  ­  100 

4410  Podróże służbowe krajowe  1.200  ­  1.200 
852  Pomoc społeczna  5.300  ­  4.315.200 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3.000  ­  19.900 



Id: 6F4F4EE0­5DA4­4349­A8B6­B4C98CB28139. Podpisany Strona 2

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rozdinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

4130  Składki na ubezpieczenia zdrowtne  3.000  ­  19.900 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  2.300  ­  2.300 

3030  Różne wydatki  na rzecz osób 
fizycznych  2.300  ­  2.300 

RAZEM:  13.258  ­  ­ 


